
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область   Куйтунский район 

ДУМА ПАНАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2016г. п. Панагино №.88 

«О структуре администрации Панагинского сельского поселения» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24. 

и статьи 36. Устава Панагинского муниципального образования 

Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации Панагинского  сельского поселения 

(приложения:1) 

2. Привести штатное расписание Администрации Панагинского сельского поселения в 

соответствие   со   структурой   администрации   Панагинского   сельского   
поселения утвержденной настоящим решением. 

3. Признать утратившим силу решение думы Панагинского муниципального образования 
«Об утверждении структуры администрации Панагинского муниципального 
образования» от12 декабря 2014 г. № 58. 

4. Установить,  что настоящее решение вступает в силу с момента подписания 

5. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике Панагинского МО» 

 

 

Глава Панагинского  МО                          Тихонова Е.А 



Утверждена решением Думы  

Панагинского сельского поселения 

№ 88 от 26.04.2016г. 

С Т Р У К Т У Р А 

администрации Панагинского сельского поселения  на 2016 год 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

Глава Панагинского сельского поселения   _______________  Е.А.Тихонова. 

 

Администрация 

Панагинского с/п 

Ведущий специалист  

Бюджет, налоги и др. 

вопросы 

финансово-экономической  

деятельности.  

Анализ и программирование 

социально-экономического 

развития торговли и бытового 

обслуживания.  

Подготовка решений и 

ведение протоколов Думы, 

Работа с нормативно 

правовыми актам 

(распоряжения, 

постановления), 

содержание мест 

захоронений, 

землеустройство, содержание 

архива, кадры 

 

Специалист по работе с 

населением  социальной 

сфере  и ЖКХ 

Молодежная политика, опека 

и попечительство. 

Паспортно-визовая служба 

военно-учетный стол 

молодежная политика, 

организация досуга 

населения, опека и попечит. 
Вопросы ГО, ЧС, МП и пожарной 

безопасности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ппппппппппппопопечительст

воп 

пппопечительство. 

Паспортно-визовая служба  

 

Техническая 

служба 

 

Водитель-1 

Рабочий 

персонал 

 

Уборщик - 1 

Сторож - 3 

Специалист по правовым 

вопросам   

Работа с нормативно 

правовыми актами (Устав) 



 


